El pressupost d’execució per contracte de les obres abans d'IVA és de cent tretze mil 
sis-cents cinquanta-nou euros amb seixanta-tres cèntims (113.659,63 €), que afegint 
l'IVA vigent del 21% de 23.868,52 € suposa un pressupost d'execució per contracte 
(IVA inclòs) de cent trenta-set mil cinc-cents vint-i-vuit euros amb quinze cèntims 
(137.528,15€). 

Quadre del pressupost desglossat segons els diferents àmbits per carrers: 

C/ BARBANZA C/ DE LA  FONT C/ DE LES HERES TOTAL 
PEM 44.021,17 € 26.600,73 € 24.890,39 € 95.512,29 € 
13% DESPESES GENERALS  5.722,75 € 3.458,09 € 3.235,75 € 12.416,60 €